



وب‌نگار نساجی امروز

تهیه و تنظیم: مینا بیانی
شهریور ماه ۱۳۹۰

اخبار و رویدادهای صنایع نساجی ایران به نقل از پورتال اینترنتی نساجی امروز

www.ITMA.co

۱۰ درصدی صادرات صنعت نساجی، پوشاک و چرم از صادرات صنعتی

مدیر کل صنایع نساجی و پوشاک وزارت صنایع و معادن از صادرات بیش از ۱۰ درصدی صنایع نساجی، پوشاک و چرم در سال ۸۹ خبر داد. به گزارش خبرگزاری پانا به نقل از وزارت صنایع و معادن، مهدی اسلام پناه با بیان این مطلب به تلاش در جهت تحقق صد در صدی سهم ۱۴/۵ میلیارد دلاری صادرات صنعتی از مجموع صادرات غیر نفتی اشاره کرد و افزود: در این راستا همه دستگاه‌های اجرایی باید در جهت تقویت و تأمین کامل سیاست‌های حمایتی دولت که از آن جمله تأمین مواد اولیه مورد نیاز صنعت علی‌الخصوص مواد اولیه طبیعی و محصولات پتروشیمی داخلی است گام بردارند. وی، افزایش ضریب قیمتی مواد اولیه این صنعت را مولفه‌ای تعیین‌کننده جهت تأمین بیش از پیش نقدینگی مورد نیاز صنایع، توسط سیستم بانکی دانست و گفت: این مهم منجر به طلایی‌ترین و موثرترین سرمایه‌گذاری در این بخش شده است.

اسلام پناه همچنین به حضور پر رنگ بخش خصوصی و تشکل‌های این حوزه اشاره کرد و از آنها به عنوان پر تلاش‌ترین، دلسوزترین و با تجربه‌ترین‌های بخش خصوصی صنعت یاد کرد.

وی در ادامه سخنان خود اجرای سیاست‌های کلی اشتغال را مورد تأکید قرار داد و افزود: ما در جهت بیانات مقام معظم رهبری مبنی بر اعمال این سیاست‌ها که دقیقاً مویذ تولید و اشتغال مولد، بهره‌وری، پویایی و نشاط بخش خصوصی و تعاونی، بهبود فضای کسب و کار و حرکت بر محور تولید داخل و ارزش اسلامی و ملی است گام بر خواهیم داشت.

مدیر کل صنایع نساجی و پوشاک وزارت صنایع و معادن در پایان ضمن یادآوری نقش و جایگاه این صنعت در اقتصاد کشور افزود: قدمت صنعت نساجی، پوشاک و چرم به عمر بیش از صد سال می‌رسد که صنعتی شدن و مدرنیزه شدن این صنعت در این سالها همواره مورد توجه بوده است چرا که توجه به این صنعت رشد بیش از پیش ارزش افزوده را در پی خواهد داشت.

۱۷ هزار هکتار رسید

رئیس اداره پنبه و دانه‌های روغنی سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان گفت: در سال زراعی جاری سطح قرارداد کشت پنبه در استان از زمان شروع قرارداد تاکنون بالغ بر ۱۷ هزار هکتار است که نسبت به سال گذشته که حدود ۹۸۸۰

هکتار بوده، حدود ۷۱۲۰ هکتار افزایش نشان می‌دهد که در این خصوص با تعداد ۴۱۳۲ پیمانکار و ۵ شورای روستایی قرارداد کشت منعقد شده است. به گزارش ایسنا، مهندس "رضانعلی حاجیلری" اظهار داشت: برای کشت پنبه تاکنون در استان نهاده‌هایی از قبیل بذر کردار ۴۶۴ تن، کود اوره ۱۲۴۰ تن، کود فسفات ۳۴۷ تن، کود پتاس و ماکرو ۳۱۸ تن بین کشاورزان توزیع شده است. وی ادامه داد: از کشاورزان پنبه‌کار استان درخواست شده که نسبت به بیمه کردن پنبه کشت شده در مقابل حوادث غیرمترقبه هر چه زودتر اقدام کنند که پنبه‌کاران تاکنون بیش از ۵۳۰۸ هکتار نزد صندوق بیمه بانک کشاورزی، محصول پنبه خود را بیمه کرده‌اند.

وی تصریح کرد: تاکنون در بیش از ۱۴ هزار هکتار از مزارع استان برای کشت پنبه اقدام شده که این روند رو به افزایش است و همچنین حدود ۳۳۷ هکتار واکاری در مزارع توسط کشاورزان انجام شده است.

از انتقال تکنولوژی تولید الیاف کربن به کشور حمایت می‌کنیم

رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) اعلام کرد: از انتقال تکنولوژی تولید الیاف کربن به ایران استقبال و از کشورهای مایل به انجام این کار حمایت می‌کنیم.

به گزارش ایرنا، مجید هدایت در یک نشست خبری با استقبال از انتقال تکنولوژی تولید الیاف کربن به ایران بیان کرد از کشورهای مایل به انجام این کار حمایت می‌کنیم.

وی افزود: این تکنولوژی در صنایع هوا-فضا کاربرد دارد و در حال حاضر ایران اقدام به تولید آن در سطح آزمایشگاهی و مقیاس کوچک کرده است. وی ادامه داد: طبق قانون، استراتژی توسعه صنعتی و معدنی کشور باید مسیر روشنی برای حرکت بخش صنعت و معدن مشخص کند که این مسیر بدون تدوین اسناد توسعه‌ای، روشن نیست و به همین دلیل در مورد صنایع مختلف اسناد مشخصی تدوین شده است.

وی با بیان اینکه سازمان گسترش در تهیه اسناد راهبردی در صنایع مختلف مانند خودروسازی، صنایع نوین ساختمانی، ریلی و دریایی حضور دارد، اظهار داشت: قانون ارتقاء کیفیت خودرو در چهار ماه اول سال ۸۹ تکمیل و آئین‌نامه‌های ویژه آن در چند حوزه تهیه شد.

رئیس سازمان گسترش افزود: سند توسعه صنعت خودرو با حضور دانشگاهیان، انجمن‌ها و خودروسازان بزرگ و بخش خصوصی تدوین شد که بر اساس آن تا افق ۱۴۰۴ باید به تولید سه میلیون دستگاه خودرو دست یابیم همچنین آیین‌نامه

در بهار امسال ارزش صادرات محصولات نساجی حدود ۵۴ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار شد.

به گفته وی، در سه ماه نخست سال گذشته ارزش صادرات بخش نساجی به رقم ۹۳ میلیون و ۱۲۶ هزار دلار رسید.

یکتا در عین حال پیش بینی کرد: روند کاهشی صادرات محصولات نساجی در ۹ ماه باقیمانده سال متوقف شده زیرا که از نظر وی سابقه تجارت خارجی این بخش نشان می دهد صادرات منسوجات و پوشاک در نیمه دوم سال روند بهتر و روبه رشدی نسبت به نیمه نخست سال به خود می گیرد.

به اعتقاد این فعال اقتصادی، افت صادرات کالاهای صنعتی به کشورهای همسایه از جمله عراق و افغانستان که همواره بازار نخست صادرکنندگان نساجی بوده است، تاثیر منفی خود را در آمار سه ماهه صادرات نساجی و پوشاک نشان می دهد.

یکتا همچنین از کاهش ۵۴ درصدی ارزش صادرات سه ماهه پوشاک و البسه نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد.

وی تصریح کرد: واردات بی رویه و نیز پوشاک قاچاق از کشورهای چین و ترکیه به تضعیف واحدهای داخلی دامن زده و آثار این پدیده در صادرات این کالاها به وضوح مشخص است. همچنین افزایش هزینه های ناشی از طرح هدفمندی یارانهها مزیت رقابتی پوشاک را به شدت تحت تاثیر قرار داده است.

دبیر اتحادیه تولید و صادرات نساجی، پوشاک و چرم ایران همچنین از کاهش ۳۸ درصدی ارزش صادرات فرش ماشینی در سه ماه نخست سال جاری خبر داد. وی افزود: صادرات انواع پارچه در سه ماه نخست سال ۸۹ در حالی رقم ۷ میلیون و ۳۰۰ هزار دلاری را ثبت کرد که این رقم در سه ماهه امسال به ۵ میلیون و ۹۰۰ هزار دلار کاهش یافته است و به این ترتیب به لحاظ ارزشی افت ۲۸ درصدی را در بهار امسال به ثبت رساند.

۱۱: اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال بزرگترین واحد رنگرزی کشور در منطقه آزاد ارس احداث می شود

معاون منطقه آزاد ارس گفت: عملیات اجرایی بزرگترین واحد رنگرزی کشور با سرمایه گذاری بخش خصوصی و با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال در کارخانه نساجی در منطقه آزاد ارس آغاز شد.

به گزارش برنا، ایرج حاتمی با بیان این مطلب افزود: با احداث واحد رنگرزی و تصفیه خانه آب و فاضلاب که در کنار کارخانه نساجی سرمایه گذاران ترک در منطقه آزاد ارس ایجاد می شود این کارخانه به بزرگترین واحد رنگرزی کشور مبدل خواهد شد.

وی تصریح کرد: واحد رنگرزی این کارخانه قادر خواهد بود در روز ۱۰۰ تن نخ و الیاف را رنگرزی کرده و تصفیه خانه ی تعبیه شده می تواند در روز ۲۵۰۰ تن خروجی فاضلاب را تصفیه کرده و با شرایط و استانداردهای جهانی دوباره وارد چرخه مصرف نماید.

معاون اقتصادی منطقه آزاد ارس افزود: کارخانه نساجی منطقه آزاد ارس با سرمایه گذاری صنعت گران ترک در فاز یک صنعتی منطقه آزاد ارس احداث شده و روزانه بیش از ۸ تن نخ تولید می کند.

وی اظهار داشت: این کارخانه که فاز اول آن اواخر سال گذشته به بهره برداری رسید، در ۱۰ فاز طراحی شده است و در حال حاضر یک فاز آن با ۱۸۰ نفر کارگر

توسعه خدمات پس از فروش و کیفیت نیز بر اساس همان سند تهیه شده است. وی تأکید کرد: تغییر در اساسنامه شرکت های توسعه ای در حوزه مناطق محروم نیازمند توجه بیشتری است که در این راستا در برنامه پنجم تعهدات بیشتری دیده شده است.

هدایت در ادامه با بیان اینکه هفته گذشته مجوز تأسیس شرکت در هفت استان محروم کشور به منظور توسعه این استان ها اخذ شده است، گفت: این مجوزها در مرحله ابلاغ قرار دارد.

۱۱: کسانی که مجوز بنکداری پارچه دارند باید مالیات ارزش افزوده را بپردازند

معاون مالیات بر ارزش افزوده سازمان امور مالیاتی گفت: کسانی که مجوز بنکداری پارچه دارند، مانند همه بنکداران، مشمول قانون مالیات ارزش افزوده می شوند. محمد قاسم پناهی در گفت و گو با خبرنگاری فارس در مورد اعتراض برخی از بنکداران پارچه فروش به اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده، افزود: طبق قانون تمام بنکداران یا کل فروشان از جمله بنکداران پارچه مشمول اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده هستند.

معاون مالیات بر ارزش افزوده سازمان امور مالیاتی افزود: اگر پارچه فروشی مجوز بنکداری دارند، طبق قانون مشمول مالیات ارزش افزوده هستند و اگر کسی ادعا کند با مجوز بنکداری کار خرده فروشی می کند، باید برود و مجوز خود را عوض کند، ما نمی توانیم قبول کنیم کسی با مجوز بنکداری کار خرده فروشی می کند.

پناهی در پاسخ به این پرسش که چه زمانی خرده فروشان پارچه مشمول قانون می شوند، گفت: هنوز مرحله اجرای قانون در مورد خرده فروشان شرع نشده، اما به مرور با اعلام رسمی و آموزش مودیان، خرده فروشان هم در ادامه تکمیل زنجیره مشمولان قانون قرار می گیرند.

به گزارش خبرنگاری فارس، اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده که اولین قانون مالیات بر مصرف است از اول مهر ۱۳۸۷ با حلقه واردات و صادرات شروع شد و سپس بنکداران و کل فروشان و سایر حلقه های زنجیره مشمول شدند و آخرین حلقه قانون یعنی خرده فروشان هم پس از نصب صندوق فروش به مرور مشمول قانون خواهند شد، اگر پارچه فروشان مجوز بنکداری خود را به خرده فروشی هم تبدیل کنند، بالاخره تا پایان سال ۹۲ که کل زنجیره مشمولان قانون تکمیل خواهد شد، مشمول خواهند شد.

نرخ مالیات بر ارزش افزوده سال گذشته ۳ درصد شامل ۵،۱ درصد مالیات و ۵،۱ درصد عوارض بود که این رقم در سال جاری به ۴ درصد رسیده که شامل ۲،۲ درصد مالیات و ۱،۸ درصد عوارض است. رقم این مالیات تا پایان قانون برنامه پنجم به ۸ درصد خواهد رسید.

۱۱: افت ۴۰ درصدی صادرات محصولات پوشاک و نساجی در بهار ۹۰

دبیر اتحادیه تولید و صادرات نساجی، پوشاک و چرم ایران گفت: ارزش صادرات محصولات پوشاک و نساجی در سه ماه نخست سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴۰ درصد کاهش داشت.

به گزارش ایرنا، 'مهدی یکتا' روز دوشنبه در نشست با خبرنگاران گفت:

و کاهش دخالت‌های دولت قطعا در تولید پنبه دوباره خودکفا خواهیم شد. بهرام نظری در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه امسال نیمی از تولید بذر پنبه کشور به تعاونی‌ها واگذار شد، گفت: با پیگیری‌های انجام شده از ریاست جمهوری و وزارت جهاد کشاورزی برای واگذاری امور تولید پنبه به بخش خصوصی، تولید بذر پنبه به بخش خصوصی واگذار شد که این امر باعث افزایش کیفیت محصول و افزایش عملکرد در واحد سطح از سال آینده خواهد شد. وی افزود: با تولید بذر توسط تعاونی‌ها، ایلاف تولیدی یکدست خواهد شد که برای صنایع نساجی بازار پسندتر است. نظری اظهار کرد: با توجه به این که سطح مزارع پنبه بسیار کوچک است، مدیریت بر آنها مشکل بوده و تنها از طریق تعاونی‌ها می‌توان تولید را مدیریت کرد. مدیرعامل اتحادیه‌ی پنبه‌کاران تصریح کرد: تنها راه تولید پایدار، قیمت منطقی و تنظیم بازار پنبه، اداره امور تولید توسط تعاونی‌های تولیدی است. وی اظهار کرد: باتوجه به اینکه در سال‌های ۸۲ و ۸۳ و ۸۴ امور پنبه توسط تعاونی‌ها اداره شد و در تولید این محصول خودکفا شده بودیم، با واگذاری امور به بخش خصوصی و کاهش دخالت‌های دولت قطعا در تولید پنبه دوباره خودکفا خواهیم شد. نظری گفت: در حال حاضر ۴۰ درصد پنبه مورد نیاز صنایع نساجی از تولید داخل تامین می‌شود که با واگذاری امور به تعاونی‌ها و نظارت بخش دولتی دوباره به مرز خودکفایی در تولید طلای سفید خواهیم رسید.

افتتاح واحد تولیدی ایلاف پلی‌استر ساینای دلیجان با حضور معاون اول رییس‌جمهور

واحد تولیدی ایلاف پلی‌استر ساینای دلیجان وابسته به گروه صنعتی بازرگانی سینا با حضور محمدرضا رحیمی معاون اول رییس‌جمهور در شهرستان دلیجان افتتاح شد.

به گزارش ایسنا، محمدرضا رحیمی معاون اول رییس‌جمهور پس از افتتاح ۳۵۰۰ واحد مسکن مهر در سطح استان مرکزی وارد شهرستان دلیجان شد و واحد تولیدی ایلاف پلی‌استر ساینای دلیجان را افتتاح کرد.

بر اساس این گزارش این واحد تولیدی بزرگ‌ترین تولیدکننده ایلاف پلی‌استر تیپ پنبه‌ای و ایلاف هابتناسیتی در کشور به ظرفیت ۴۵ هزار تن است. سرمایه‌گذاری ارزی این طرح به میزان ده میلیون دلار است و باعث اشتغال ۳۰۰ نفر به طور مستقیم و ۱۰۰۰ نفر به طور غیر مستقیم شده است.

شرکت ایلاف پلی‌استر ساینای دلیجان دارای دو فاز مجزا است، فاز یک جهت تولید ایلاف با ظرفیت‌های چهار دنییر به بالا جهت مصارف کفپوش، فرش، موکت، پتو، ایزوگام و صنعت لایی و فاز دو جهت تولید ایلاف صنعت نساجی با ظرفیت‌های بیشتر از ۱/۲ دنییر نوع پنبه‌ای و توخالی کاربرد دارد.

این شرکت در حال حاضر قطب تولیدی ایلاف منقطع پلی اتیلن ترستالا است به طوری که با تولید روزانه ۲۰۰ تن ایلاف سهم بزرگی در بازار و صادرات ایلاف در آسیا خواهد داشت.

معاون اول رییس‌جمهور از بخش‌هایی از این واحد تولیدی بازدید به عمل آورد. غضنفری وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز در این سفر رحیمی را همراهی می‌کند.

در حال تولید بوده و فاز دوم آن در حال انجام آزمایش‌های اولیه می‌باشد و بقیه فازها بزودی شروع بکار خواهد کرد.

حاتمی با اعلام اینکه با اتمام و راه‌اندازی هر ۱۰ فاز این کارخانه سالانه بیش از یک میلیارد دلار برای کشور ارزآوری می‌شود تصریح کرد: با احداث تمامی فازهای این کارخانه برای ۲۷ هزار نفر شغل ایجاد می‌شود.

وی گفت: این کارخانه از نظر سازگاری زیست محیطی سبز بوده و تمام آلاینده‌های را تصفیه و خنثی سازی کرده و بدون هیچگونه ضرری به محیط زیست در رده‌ی استانداردهای اروپایی در حال فعالیت است.

حاتمی افزود: با توجه به اینکه صنعت ریسندگی در کشور با رکود قابل توجهی مواجه است منطقه آزاد ارس با جذب سرمایه‌گذاران این عرصه گام بلندی در احیای آن برداشته است.

وی گفت: محصولات این کارخانه بعنوان مرغوب‌ترین نخ‌های کشور محسوب شده و در سراسر ایران و کشور ترکیه مورد استفاده قرار می‌گیرد.

معاون اقتصادی منطقه آزاد ارس اضافه کرد: از امروز عملیات اجرایی واحد رنگرزی به همراه احداث تصفیه‌خانه آب و فاضلاب کارخانه نساجی شروع شده و تا یک ماه آینده آماده بهره‌برداری خواهد بود.

پارچه‌فروشان برای پرداخت مالیات بر ارزش افزوده آموزش ندیده‌اند

رئیس اتحادیه بنکداران پارچه ضمن تأیید تجمع تعدادی از واحدهای صنفی در مقابل اتحادیه گفت: ما مخالف مالیات بر ارزش افزوده نیستیم اما اطلاع‌رسانی و آموزش لازم صورت نگرفته است. محمدصادق مشایخ در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، در واکنش به این سوال که گفته می‌شود تعدادی از واحدهای صنفی در مقابل اتحادیه تجمع کرده‌اند گفت: بله همینطور است.

وی در پاسخ به این سوال که دلیل این تجمع چیست؟ گفت: مربوط به اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده در صنف بنکداران پارچه است.

رئیس اتحادیه بنکداران پارچه در پاسخ به این سوال که آیا شما مخالف پرداخت مالیات بر ارزش افزوده هستید گفت: خیر این مالیات باید پرداخت شود و علت اعتراض واحدهای صنفی عدم اطلاع‌رسانی و آموزش لازم در این زمینه بوده است.

وی در پاسخ به این سوال که نوده فراهانی رئیس شورای اصناف معتقد است که اگر بنکداران خرده‌فروش مجوز کسب خود را تغییر دهند و از اتحادیه خرده‌فروشان جواز کسب دریافت کنند این مشکل حل می‌شود گفت: ما جلوی کسی را نگرفته‌ایم و هر واحد صنفی بخواهد می‌تواند جواز کسب خود را تغییر دهد.

اگر بگذارند، دوباره در تولید طلای سفید به مرز خودکفایی می‌رسیم

مدیرعامل اتحادیه‌ی پنبه‌کاران از واگذاری تولید صد درصد بذر پنبه کشور به تعاونی‌ها در سال آینده خبر داد و تأکید کرد: با واگذاری امور به بخش خصوصی

تغییرات شرکت های نساجی**شرکت نساجی زرین ریس گلستان (بامسئولیت محدود)**

پیرو صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ ۱۳۸۹/۳/۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- ۱- نوع شرکت از بامسئولیت محدود به سهامی خاص تبدیل گردید.
- ۲- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۱۹ ماده بتصویب رسید.
- ۳- سرمایه شرکت مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به یک هزار سهم ۱۰/۰۰۰ ریالی که تعداد یک هزار سهم بانام می باشد، که مبلغ فوق تماماً پرداخت گردیده است.
- ۴- محمدابراهیم نظری به سمت رییس هیأت مدیره و مدیرعامل و علی نظری به سمت نائب رییس هیأت مدیره انتخاب شدند.
- ۵- محمدعلی معتقدی به عنوان بازرس اصلی و محمدرضا روحانی به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند.
- ۶- روزنامه ابرار جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

شرکت کیسه دنا (با مسئولیت محدود)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۸۹/۳/۵ محل شرکت به کاشان شهرک صنعتی امیرکبیر ، روبروی امنا ، خیابان امیرکبیر منتقل گردید.

شرکت ایران تک نخ (سهامی خاص)

طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۸۹/۳/۱۱ ، کامبیز منصورپور به سمت بازرس اصلی و فرهاد اسدی به سمت بازرس علی البدل، جواد اسمعیل زاده به سمت رییس هیأت مدیره ، زهرا اسمعیل نژادجنافرد به سمت نائب رییس هیأت مدیره و محمدرضا اسمعیل زاده به سمت مدیرعامل انتخاب شدند. روزنامه ابرار اقتصادی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت صنایع نساجی فیض نوین (سهامی خاص)

طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۸۹/۳/۱۱ ، ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۸۸ به تصویب رسید. جواد مازندرانی به سمت بازرس اصلی و علیرضا فرشچی به سمت بازرس علی البدل، محسن عدالت به سمت رییس هیأت مدیره ، جواد عدالت به سمت نائب رییس هیأت مدیره و سید جمال جوزی به سمت مدیرعامل انتخاب شدند. روزنامه رسالت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت تن پوش پویا پرشین (بامسئولیت محدود)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ ۱۳۸۹/۳/۳ ، شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و محمد کاشانی پویا به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید. محل تصفیه در تهران، لویزان ، خیابان وفامنش، خیابان اردیبهشت، پلاک ۱ قرار دارد.

شرکت کش و نوار ایران (سهامی خاص)

طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۸۹/۲/۲۰ ، ابراهیم داداش زاده به سمت رییس هیأت مدیره، هادی داداش زاده به سمت نائب رییس هیأت مدیره و محمدباقر داداش زاده به سمت مدیرعامل تعیین شدند.

شرکت نگین نساج آسیا

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۸۸/۱۰/۱۷ ، محل شرکت به تهران، خیابان خیام شمالی، جنب بانک ملی، شعبه سید نصرالدین، کوچه کایکانی، پلاک ۴، طبقه ۲، منتقل گردید.

شرکت شیک پوشان تندیس ماهان (با مسئولیت محدود)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۸۹/۳/۱۵ ، محل شرکت به تهران، خیابان ستارخان، بعد از فلکه اول صادقیه، مجتمع تجاری نگین، طبقه اول، واحد ۱ تغییر یافت.

شرکت نساجی ایران ریس البرز

طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۸۹/۳/۹ :

- ۱- ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۸۸ به تصویب رسید.
- ۲- موسسه حسابرسی آریاروش به سمت بازرس اصلی و محمدرضا عباسی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.
- ۳- روزنامه جمهوری اسلامی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
- ۴- غلامرضا نخباف به سمت رییس هیأت مدیره ، امینه نخباف به سمت نائب رییس هیأت مدیره و امیرسعید نخباف به سمت مدیرعامل تعیین شدند.

شرکت صنایع نساجی تارا ریس آریا (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۸۹/۳/۵ :

- ۱- سارا هنردوست به عنوان بازرس اصلی و فرزانه حسینی به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند.
- ۲- خانم فیروزه دیانی به سمت رییس هیأت مدیره ، امید یراقی به سمت نائب رییس هیأت مدیره و علی اصغر یراقی به سمت مدیرعامل تعیین شدند.

شرکت قماش نقش الوان (با مسئولیت محدود)

پیرو صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ ۱۳۸۹/۲/۳۰ محمدرضا طیبی به سمت رییس هیأت مدیره و مدیرعامل انتخاب شد. همچنین مصطفی حسینی مفر با دریافت مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال سهم الشرکه از صندوق شرکت، از ردیف شرکاء خارج گردیدو سرمایه شرکت از مبلغ ۱/۲۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال کاهش یافت.

شرکت جهانیان نیک نخ (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۸۹/۳/۱۱ ، سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش یافت.

شرکت پویا پارچه کیمیا (با مسئولیت محدود)

برابر صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ ۱۳۸۹/۳/۹ ، محمدکاظم همدانی با پرداخت مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به صندوق شرکت، سهم الشرکه خود را به مبلغ ۶۵/۰۰۰ ریال افزایش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۱/۳۰۰/۰۰۰ ریال افزایش یافت. رضا همدانی به سمت رییس هیأت مدیره و محمدکاظم همدانی به سمت مدیرعامل تعیین شدند.